
 

 

  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO  il DPR 31/05/1974 n. 416;  

VISTO  il D.lgs 297/94;  

VISTE  le ordinanze ministeriali n . 215/91, 267/95,293/96 e 277/98, 

VISTA  la nota del MdI prot. n. 4265 del 27/09/2022 

VISTA  la nota del U.S.$R. per la Calabria prot.n. 19777 del 05/10/2022 

ACCERTATA  la regolarità delle votazioni;  

VISTA  la proclamazione degli eletti, per la  componente Docenti effettuata dal Presidente del Seggio 

Elettorale;  

DECRETA 

 il sottoelencato nominativo quale membro del Consiglio d’Istituto dell’I.C. “ Scopelliti”  di Girifalco per il 
triennio 2021/2024. 
 
 

Componente docenti 

1. CRISTOFARO  BARBARA 

 
 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso alla Commissione Elettorale di Istituto entro 5 giorni 
dalla data odierna.  
 
Girifalco,  28.11.2022 
                                                                                                                      Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                 Dott.ssa  Caterina G. Coda                                                                                                                               

 

                                                                                                       
 

Firmato digitalmente da CATERINA GIOVANNA CODA

C
Z

IC
84

00
0C

 -
 c

od
ic

eA
O

O
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
64

21
 -

 2
9/

11
/2

02
2 

- 
II.

1 
- 

U


		2022-11-29T15:44:18+0100
	CATERINA GIOVANNA CODA




